様式第4号(第10条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大 洗 町 長　 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
大洗町住宅リフォーム完了報告書
　　　年　　月　　日付　　　発第　　号にて交付決定のあった補助金について，大洗町住宅リフォーム補助金交付要綱第10条に基づき，関係書類を添えて報告いたします。
記
	所

有

者
	住　　所

	フリガナ

	連絡先
	電話番号

－　　　－

	氏　　名

	施工業者
	住　　所

	会 社 名

	連絡先
	電話番号

－　　　－

	工 事 期 間
	　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	工 事 金 額
	　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税及び地方消費税は除く)

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後交付決定額
	【変更等決定】　　年　　月　　日付　　　発第　　 号
　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

　1．リフォーム代金の領収書の写し
　2．リフォーム完了後の現場写真
3．検査済証(建築確認の申請が必要な場合に限る。)